应用
Turbimax CUS50D 是吸光度测量传感器，用于浊度和悬浮固
体浓度测量。即使测量腐蚀性介质，传感器也能输出可靠的
测量结果，高效进行过程监测：
• 工业废水处理和公用工程：
• 测量过程污泥和废水污泥的含固量
• 确定絮凝剂投加剂量
• 测量牛奶厂污水中乳制品浓度

ISO 7027 浊度测定标准 传感器采用的测量方法符合 ISO 7027-1 浊度测定标准（光强衰减原理）。
船级认证 特定设备和传感器已获得以下船级社颁发的型式认可证书：ABS（美国船级社）、BV（法国船级
社）、DNV（挪威船级社）和 LR（德国劳氏船级社）。认证设备和传感器的订货号，以及安装和
环境条件的详细信息参见官网产品主页上提供的相关船舶应用证书。
订购信息
供货清单 供货清单如下：
• 传感器，1 支
• 《操作手册》BA01846C，1 本
产品主页 www.endress.com/cus50d
Configurator 产品选型软件 1. 进入产品主页，点击配置按钮。
2. 选择 Extended 选型。
 Configurator 产品选型软件新窗口打开。
3. 在各订购选项中选择所需选型代号，根据实际需求配置设备。
 生成有效完整的设备订货号。
4. 点击接受：将配置完成的产品添加至购物车中。
不少产品支持用户下载选定产品型号的 CAD 或 2D 图纸。
5. CAD：打开此选项卡。
 显示图纸窗口。在不同视图中进行选择。下载选定格式的图纸文件。
附件
以下为本文档发布时可提供的重要附件。
此处列出的附件兼容文档资料介绍的产品。
1. 不同产品组合面临不同的应用限制。
确保测量点与应用相配，相关工作由测量点操作人员负责。
2. 请注意文档资料中的所有产品信息，特别是技术参数。
3. 未列举附件的详细信息请联系 Endress+Hauser 服务部门或当地销售中心。
Turbimax CUS50D
14 Endress+Hauser
安装支架 FlowFit CUA120
• 转接法兰，用于安装浊度传感器

• 材质：1.4404 (AISI 316 L)
• 壁厚 1.5 mm (0.06 in)
• 订货号：71242201
Turbimax CUS50D
Endress+Hauser 15
Ø 53 (2.09)
3
0
 (
1
.1
8
)
3
6
 (
1
.4
2
)
Ø 64 (2.52)
  A0030841
 17 焊接接头。单位：mm (in)
60 ... 64
(2.36 ... 2.52)
> 1
00 (3
.9
4)
36
(1.42)
  A0030819
 18 带焊接接头的管道连接。单位：mm (in)
压缩空气清洗系统 CUS50D 的压缩空气清洗系统
• 接口：6 mm (0.24 in)
• 压力：1.5 … 2 bar (21.8 … 29 psi)
• 材质：POM、PE、PP、PA 6.6（含 30%玻璃纤维）、钛
• 订货号：71395617
压缩机
• 适用压缩空气清洗系统
• 230 V AC，订货号：71072583
• 115 V AC，订货号：71194623
标定套件 CUS50D 套件：固态标定模块
• CUS50D 浊度传感器的标定工具
• 轻松可靠检查 CUS50D 浊度传感器
• 订货号：71400898